
Dokumenttype Teknisk datablad

Navn ECOTOP
Beskrivelse Denne vegetabilske olieblanding er udviklet til at beskytte naturlige puds til indendørs 

gulve, såsom vores PASTELLONE og ECO TERRAZZO. Da den er helt naturlig, er den 
særligt velegnet til at matche den GRØNNE version af vores produkter. Den giver en 
diskret vandafvisning, som kan suppleres med påføring af vores MINERALVOKS.

Sammensætning Blanding af vegetabilske frøolier. Indeholder linolie.

Udseende Strågul, olieagtig væske

Emballage 5 l polyethylenemballage

Anvendelse Med hånden, ved hjælp af en voksudspredningskniv eller klud

Overfladetype Gulve belagt med PASTELLONE, ECO TERRAZZO

Fortynding Klar til brug

Forbrug 90 - 130 g/m²

Tørring 8 timer ved 20 °C (60 °F) ved berøring, 72 timer ved 20 °C (60 °F) under overfladen

Påføringstemperaturer min. 8 °C maks. 35 °C – R.U. < 85 % ca.

VOC-klassificering EU-direktiv 2004/42/EF: EU-grænseværdi for dette produkt (kat. A/l): 200 g/l (2010). Dette 
produkt indeholder mindre end 200 g/l VOC.

Holdbarhed 24 måneder ved opbevaring i henhold til de anbefalede retningslinjer

Opbevaring I original, forseglet emballage mellem 5 °C og 35 °C i et tørt, mørkt miljø.

Sikkerhedsnormer Det er vigtigt at overholde de gældende sikkerheds- og hygiejnestandarder, når du bruger 
produktet. Undlad at bortskaffe produktet i afløb, vandområder eller på jorden. Opbevar altid 
produktet utilgængeligt for børn. I tilfælde af indtagelse eller allergisk reaktion skal du straks 
søge lægehjælp og medbringe beholderen eller etiketten.

Bortskaffelse Produktet skal bortskaffes i overensstemmelse med gældende normer og regler. Beholdere 
skal sendes til genbrug. Følg anvisningerne på emballagen.

Anvendelsesvejledning Når alle slibeopgaver er afsluttet, hældes ECOTOP på gulvbelægningen. Fordel væsken på 
overfladen ved hjælp af vandtilsugende spatel eller voksspredere for at opnå en ensartet og 
dyb indtrængning. ECOTOP kan også spredes med en enkelt skive-maskine.
Ca. 4 timer senere, når gulvet ikke længere absorberer materialet, skal overskydende og 
overfladiske olieaflejringer fjernes ved forsigtigt at tørre med tørre klude eller helst ved at 
sprede savsmuld på gulvet. Tørring med savsmuld er vigtigt for at undgå dannelse af tykke 
overfladefilm ved aflejring af overskydende materiale. ADVARSEL: OVERSKYDENDE 
OLIE PÅ OVERFLADEN FORÅRSAGER PLETTER. Efter mindst 36
timer, kan du fortsætte med påføring af MINERAL VOKS.

Vi har udarbejdet ovenstående materiale efter vores bedste tekniske og erfaringsmæssige viden. Vores forslag og 
anbefalinger er dog ikke garanteret. Alt ansvar for de opnåede resultater ligger udelukkende hos den metode og de 
betingelser, der er anvendt til påføring af produktet.

Dette datablad er oversat fra engelsk. Det originale engelske dokument skal betragtes som det autoritative
dokument i tilfælde af forskelle i fortolkningen.
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